
 

 

Wrocław, dnia 6.07.2020 r. 

Nr sprawy: DZP.243.878.2020 

 

Dotyczy: naprawa fiberoskopu intubacyjnego Typ LF-TP. 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

Pytanie nr 1  

Czy wykonawca może zastosować części fabrycznie nowe, określone przez wytwórcę urządzenia posiadające 

certyfikat ISO 13485: 2012 zgodnie z dyrektywą RL 93/42 Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej. Części certy-

fikowane podlegają ustawicznej kontroli zgodności jakości i zgodności kontroli parametrów z obowiązującymi 

normami jakości i parametrami określonymi przez wytwórcę i są stosowane do naprawy endoskopów na 

terenie całej Unii Europejskiej. 

Odpowiedź: W oparciu o Ustawę o Wyrobach Medycznych, art 90.1, p 4, 5,  Zamawiający dopuszcza sto-

sowanie w naprawie części, które są zgodne z zaleceniami producenta. 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu „Termin naprawy gwarancyjnej wynosi do 3 dni od daty 

zgłoszenia przez Zamawiającego.” Na zapis : „Termin naprawy gwarancyjnej wynosi do 7 dni roboczych od 

daty dostarczenia sprzętu do Serwisu.”, oraz „Termin naprawy gwarancyjnej ulega przedłużeniudo5 dni w 

przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy” na „Termin naprawy gwarancyjnej ulega przedłu-

żeniudo10dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy. Jeśli tak prosimy o 

zmianę zapisu we wzorze umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych §7 ust. 1 i 5 z 20% na 5%? Jeśli tak prosimy o 

zmianę zapisu we wzorze umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu „Wykonawca zobowiązuje się wykonać prace w terminie 

do 14 dni od daty zawarcia przedmiotowej  Umowy.” Na zapis : „Wykonawca zobowiązuje się wykonać pra-

ce w terminie do 20 dni roboczych od daty podpisania przez Wykonawcę  przedmiotowej  Umowy. Jeśli tak 

prosimy o zmianę zapisu we wzorze umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.   

 

 

 



 

 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę długości gwarancji z 24 miesięcy na 12 miesięcy na wymienione 

części i podzespoły oraz na wykonaną usługę? Jeśli tak prosimy o zmianę zapisu we wzorze umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
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